
回 回

１点 回 回 回 回

２点 回 回 回 回

回 回 回 回

回 回

回 回

回 yds 回 yds

回 回 回 回 回 回

yds yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 回 回 回

分 秒 分 秒

回 回 回 回

回 回 回 回

 ボール所有時間

 3rd Down Conversions（成功回数/試行回数）

 4th Down Conversions（成功回数/試行回数）

 攻撃トータル

 パントキック

 キックオフリターン

 パントリターン

 インターセプトリターン

 ファンブルリターン

 その他のリターン

 反則

 ファンブル

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－喪失yds

 回数－喪失回数

    分：秒

荒天の中、お越しいただいた皆様、連盟関係者の皆様に感謝申し上げます。前半は粘りを見せられました
が、後半は一気に点差を広げられてしまいました。リーグ戦はまだまだ続くので、修正して次戦に臨みま
す、本日はご声援ありがとうございました。

中京大学 大橋ＨＣ 談

悪天候の中、試合の運営をしていただいた関係者の皆様に心より感謝申し上げます。まだまだ課題が多く
ありますので、ひとつひとつ修正して、精進していきたいと思います。本日はご声援ありがとうございま
した。

南山大学 今井ＨＣ 談

32 11:32 中京大学 ＃92高橋

553 10:03 中京大学 ＃2松本

19＃2松本中京大学4:02 3

32

2 5:15 中京大学 ＃2松本 10

1 6:26 中京大学 ＃37政ヶ谷

Ｑ Time Team Player(s) 距離

得点経過得点内容

PAT 南山大学中京大学

1

21

1

0

8

0

0

1

1

0

5

0

0

0

0

10

1

21

0

0

40

137

78

27

3

30

6

6

1

0

4

40

0

0

0 0

0 0

0

0

1

55

6

1

5 35

1

23

5

0 0

1 5

0 0

0

15

22

0

1

36

8

44

4

0

1

（21ー0－0）

348

1 1

4

11:00

１Ｑ ２Ｑチーム ３Ｑ ４Ｑ 合計

雨 ～ 12:56

中京大学

３１

０

０

０

中京大学 １４

０

 ラン

 パス

雷鳴により試合中断.両校同意の上試合終了9:16 4

 成功回数－試行回数

 回数

 成功回数－試行回数

 成功回数－試行回数

 回数

 回数（ラン-パス-反則）

 回数－獲得yds

 試投-成功-被インターセプト

 獲得yds

 回数－獲得yds 352

4

4

0

1

0

21

Kick成功

Kick成功

Kick成功

3

10

17

24

31Kick成功

31

0

0

0

0

0

0

南山大学

３

０

１４

０

Play

FG

RUN

RUN

RUN

RUN

中京大学

4

0

Run

348

40

（3ー0－1）

観客数： 人130

総獲得
距離

名古屋商科大学日進キャンパスフットボール場2024年8月31日(土)

Pass

vs 南山大学

南山大学

352

40

 タッチダウン

 ＰＡＴ

 フィールドゴール

 セイフティー

 ファーストダウン


