2024年8月31日(土)	名古屋商科大学日進キャンパスフットボール場				
雨	11:00 ~ 12:56	観客数:	130	人	

チーム	1 Q	2 Q	3 Q	4 Q	合計	Run	Pass	総獲得 距離
中京大学	3	1 4	1 4	0	3 1	348	4	352
南山大学	0	0	0	0	0	40	0	40

				中京大学	南山大学		
タッチダウン		回数	4 🛮		0 🛮		
PAT	1点	成功回数一試行回数	4 🛮	4 🛛	0 🛮	0 🛮	
	2点	成功回数一試行回数	0 🛮	0 🛮	0 🛮	0 🛮	
フィールドゴール		成功回数一試行回数	1 🛮	1 🛮	0 🛮	1 🛮	
セイフティー		回数	0 🛮		0 🛮		
ファーストダウン		回数(ラン-パス-反則)	21 🛮	(21-0-0)	4 🛮	(3-0-1)	
ラン		回数一獲得yds	36 🗉	348 yds	27 🏻	40 yds	
パス		試投-成功-被ィンターセプト	8 🛮	1 0 1 0	3 🛮	0 0 0 0	
		獲得yds		4 yds		O yds	
攻撃トータル		回数一獲得yds	44 🛮	352 yds	30 🛮	40 yds	
パントキック		回数一獲得yds	0 🛮	O yds	6 🛮	137 yds	
キックオフリターン		回数一獲得yds	1 🛮	15 yds	6 🛮	78 yds	
パントリターン		回数一獲得yds	2 🏻	2 yds	0 🛮	O yds	
インターセプトリターン		回数一獲得yds	0 🛮	O yds	1 🛮	O yds	
ファンブルリターン		回数一獲得yds	1 🛮	5 yds	1 🛮	O yds	
その他のリターン		回数一獲得yds	0 🛮	O yds	0 🛮	O yds	
反則		回数一喪失yds	5 🛮	35 yds	5 🛮	10 yds	
ファンブル		回数一喪失回数	1 🛮	1 🛽	1 🛮	1 🛮	
ボール所有時間		分: 秒	23 分	55 秒	21 分	21 秒	
3rd Down Conversions(成功回数/試行回数)			5 🏻	6 🏻	1 🛮	8 🛮	
4th Down Conversions(成功回数/試行回数)			0 🛮	1 🛮	0 0	0 🛮	

得点内容						得点経過		
Q	Time	Team	Play	Player(s)	距離	PAT	中京大学	南山大学
1	6:26	中京大学	FG	#37政ヶ谷	32		3	0
2	5:15	中京大学	RUN	#2松本	10	Kick成功	10	0
2	11:32	中京大学	RUN	#92高橋	3	Kick成功	17	0
3	4:02	中京大学	RUN	#2松本	19	Kick成功	24	0
3	10:03	中京大学	RUN	#2松本	55	Kick成功	31	0
4	9:16			雷鳴により試合中断.両校同意の上試合終了			31	0

## 中京大学 大橋HC 談

悪天候の中、試合の運営をしていただいた関係者の皆様に心より感謝申し上げます。まだまだ課題が多くありますので、ひとつひとつ修正して、精進していきたいと思います。本日はご声援ありがとうございました。

## 南山大学 今井HC 談

荒天の中、お越しいただいた皆様、連盟関係者の皆様に感謝申し上げます。前半は粘りを見せられましたが、後半は一気に点差を広げられてしまいました。リーグ戦はまだまだ続くので、修正して次戦に臨みます、本日はご声援ありがとうございました。